
 

Comune   di   Porto  Torres 
Provincia di Sassari 

 
 

 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

VISTA la proposta di deliberazione n. 73  del 11.12.2017  a firma del Sindaco, predisposta dal Segretario Generale 

nonché Responsabile per la Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza Dott.ssa Mariuccia Cossu , con la quale si 

propone: “Linee di indirizzo per la redazione del Piano di Prevenzione della Corruzione e dell’Illegalità e della 

Trasparenza. Triennio 2018/2020 – Proposta all’Organo Consiliare”.  

RILEVATO che la stessa proposta deliberativa ha riportato il preventivo parere favorevole del Dirigente dell’Area 

OO.II., Servizi Generali, Personale, Contratti, Appalti,  Cultura, Sport, Spettacolo, Istruzione e Sociale, Dott. Flavio 

Cuccureddu in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs 267/2000;  

IL PRESIDENTE 

 

Dà lettura  del 3° punto all’odg ed invita la Dott.ssa Cossu a relazionare nel merito.  

 

Si apre il dibattito e non essendoci interventi da parte dei Consiglieri Comunali,  il Presidente mette la proposta in 

votazione. 

 

Al momento della votazione risulta essere assente il consigliere Ledda. Presenti n. 12 Consiglieri, assenti n. 9 (Sindaco, 

Cappellini, Carta, Conticelli, Ledda, Ligas, Pistidda, Tanda, Tellini). 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

CON n. 12 consiglieri presenti e votanti, assenti n. 9 (Sindaco, Cappellini, Carta, Conticelli, Ledda, Ligas, Pistidda, 

Tanda, Tellini) a seguito della votazione espressa in forma palese si ottiene il seguente risultato: 

 

Voti favorevoli all’approvazione n. 10 

Contrari n. 0   

Astenuti n. 2 (De Marco - Demelas) 

PRESO ATTO dell’esito della votazione 

DELIBERA 

Di approvare l’allegata proposta deliberativa relativa a: “Linee di indirizzo per la redazione del Piano di Prevenzione 

della Corruzione e dell’Illegalità e della Trasparenza. Triennio 2018/2020 – Proposta all’Organo Consiliare”.  

IL PRESIDENTE 

 

Mette in votazione l’immediata eseguibilità dell’atto ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs 267/2000. 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

CON n. 12 consiglieri presenti e votanti, assenti n. 9 (Sindaco, Cappellini, Carta, Conticelli, Ledda, Ligas, Pistidda, 

Tanda, Tellini) a seguito della votazione espressa in forma palese si ottiene il seguente risultato: 

 

Voti favorevoli all’approvazione n. 11 

Contrari n. 0   

Astenuti n. 1 (De Marco) 

 

 



 

Comune   di   Porto  Torres 
Provincia di Sassari 

 
 

 

 

 

DELIBERA 

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile  ai sensi e per gli effetti dell’134, comma 4 del 

D.Lgs 267/2000, per consentire il rispetto dei termini previsti dalla legge per l’adozione del P.T.P.C.T. 

 

 ll Presidente del Consiglio Comunale                   Il Segretario Generale 

        Sig.ra Loredana De Marco                    Dott.ssa Mariuccia Cossu 


		2017-12-28T12:55:08+0000
	COSSU MARIUCCIA


		2017-12-28T16:01:00+0000
	DE MARCO LOREDANA




